

Rädda Barnens Ungdomsförbund söker två

PRAKTIKANTER

Engagemangsform:	Praktik inom verksamhetsutveckling, evenemangsplanering eller medlemsrekrytering
Startdatum:	Flexibel
Deadline:	Löpande urval
Platser:	Stockholm, Malmö eller Göteborg

Allmän beskrivning

Vill du slippa koka kaffe, och istället bli tagen på allvar när du gör praktik? Varje termin söker vi på Rädda Barnens Ungdomsförbund efter praktikanter. Just nu letar vi efter två praktikanter som kan det här med **verksamhet, evenemangsplanering** eller **medlemsrekrytering!**

Praktikplatsen kommer att anpassas så att den passar dig och dina kunskaper och intressen. Vi är en flexibel arbetsplats med stort utrymme för att arbeta på de sätt som passar en själv bäst. Under hela praktikperioden kommer handledning att ske av generalsekreteraren eller medlemskoordinator. Då och då arbetar vi på kvällar eller helger och uppskattar om det funkar för dig också.

Praktiken är helt ideell eller inom ramen för din utbildning (t ex arbetslivspraktik eller liknande). Vi kan erbjuda friskvårdstimme, friskvårdsbidrag på 1000 kr, ersättning för telefonkostnader med samt stora möjligheter till kompetensutveckling. Din tjänst kan vara på våra kontor på Alviks Strand i Stockholm, i Malmö eller Göteborg

Eventuella ansvarsområden

- Hjälpa till med planering och organisering av evenemang;
- Leda samordningen av volontärer;
- Stödja lokala grupperns aktiviteter;
- Rekrytera medlemmar genom att till exempel anordna skolbesök;
- Ta del av teammöten, personaldagar och utbildningsdagar.

Det är jätteviktigt att din praktik resulterar i lärandemål som gynnar din formella utbildning.

Om RBUF

Rädda Barnens Ungdomsförbund är ett förbund där alla upp till 25 år kan vara medlemmar. Vi är ett förbund av barn och unga för barn, med verksamhet som bygger på frivilligt engagemang. Vi är ett religiöst och partipolitiskt obundet förbund, som kämpar för barnets rättigheter och för att FN:s konvention om barnets rättigheter ska efterlevas och respekteras. Vi är ett antirasistiskt och queerfeministiskt förbund. Läs mer på www.rbuf.se.

Ansökan

Skicka en email med dina intressen, studieområden och praktikperioden till praktik@rbuf.se.